ET VERBORVM.

actorem esse, & actoris partibus fungi. 519. actus inter  
 viuos, & ultima voluntatis. 586. inter aluei muta-  
 tionem, & inundationem. 497. castrati, & spadonis.  
 27. codicillorum, & instrumentorum. 113. conditionis  
 impossibilis, & perplexa. 587. conuentionis, & iudicii.  
 104. conuentionis judicialis, & vocationis in ius.  
 68. inter debere, & posse. 49. defensoris, & pro-  
 curatoris. 116. donationis, & remunerationis. 344.  
 Exceptionis pacti, & exceptionis rei indicate. 100.  
 fideiussoris & mandatoris. 88. inter filium senatoris  
 vel decurionis, & natum ex senatore vel decurio-  
 ne. 32. heredis sui, & extranei. 290. hypothecæ,  
 & pignoris. 318. inter impuberem institutum, &  
 exheredatum. 428. indulgentia, & restitutionis in  
 integrum. 118. inter infamiam à lege, & à iudice  
 interrogatam. 121. iuris, & facti. 23. iurisdictionis  
 contentiousæ, & voluntariae. 50. iurisdictionis  
 urbana, & prouincialis. 399. inter iudicare, & ius  
 dicere. 48. iudicii, & pacti. 100. inter indicem da-  
 re, & ad sententiam dicendam compellere. 50. inter  
 indicem dare, & iurisdictionem mandare. 44. lega-  
 tæ libertatis, & pecunia. 433. legatarij, & credi-  
 toris. 112. legati, & stipulationis. 435. inter le-  
 gem emptionis, & legem venditionis. 105. inter le-  
 gem contractus, & pactum nudum. 61. 111. legis,  
 & privilegij. 9. pacti, & repudiationis. 97. inter  
 possidere, & esse in possessione. 21. inter præturam  
 esse, & prætura fungi. ibid. quæstionis, & testimo-  
 niij. 384. inter quæstionem de testamento nullius mo-  
 menti, & inofficio. 412. inter seruum esse, & in  
 seruitute esse. 22. servi nouity, & veteratoris. 381.  
 sortis & usurarum. 103. emptionis, venditionis, &  
 stipulationis. 96

Difficilius, quid significet apud Papinianum. 322

# INDEX RERVM

- Dignitatem nouam in Ecclesia instituere quis possit. 751  
 Dilatio an detur in causis capitalibus. 77. quoties concedatur. 751  
 Discussionis onus an aduocatis prouincialibus iniungi possit. 709  
 Dispensare an Episc. possit cū simoniace electo. 761. 762  
 Dispensare quis possit cum eo, qui extra statuta tempora ordinem suscepit, eique permettere, ut in eo ordine ministret. 764  
 Dispensatio circa matrimonium an admittatur. 770  
 Dissensus an impedit translationem domini. 242  
 Dissimulatio an tollat actionem iniuriarum. 154  
 Dolus quid sit. 166. opponitur malæ fidei. 168. an vitiet transactionem. 55. 208  
 in Doli questione quis debeat. 366  
 sine Dolo an vis esse possit. 60  
 Dominium an acquiratur per procuratorem. 156  
 Domini translationem an impedit dissensus. 242. vel pactum de retro dando. 244. vel scientia eius qui accipit indebitum. 299  
 Dominium amittens, an retineat condictionem furtivam. 306  
 Dominus an possit rem suam conducere vel precario habere. 321. interdum cogitur seruum vendere. 24  
 Domini potestas in seruum. 23  
 si Dominus vēditionis & negotiationis causa diruatur. 358  
 Domus materia duobus modis consideratur. 552. 553.  
 Donans dotis causa in quantum teneatur. 512  
 Donata à sposo si pater vel mater puellæ acceperit, qua actione ei teneatur. 160  
 Donatio virum sit bona fidei, an stricti juris. 490. an finiatur morte donantis. 491  
 si Donatarius rem sibi mortis causa donatam, viuo donatore ad alium transfert, & donator conualuit. 669  
 Donatio

# ET VERBORVM.

751 con-	Donatio an valeat, si maritus aliquid non acquirat, ut uxori acquiratur.	632
75 ungi	Donatio fructuum an valeat inter virū & uxorem.	603
709	Donata res à muliere marito, qui postea damnatus est crimine capitali, vel mortem pœna metu sibi consciuit, verum penes mulierem maneant, an publicentur.	674
762 tora	Donum an sit genus muneric.	648
764 dine	Donationis causâ promissio uxori à marito facta, an morte mariti confirmetur.	403
770 42	de Donatione mortis causa à marito in uxorem collata. 426	
54 jet	de Donatione ex falsa causa. 52. inofficiosa.	68
08 50	de Donatione lapidis, vel cretae eximenda.	488
66 56 reb	Dos data ab extraneo, qui patri donaturus est virum sit profectitia, an aduentitia. 396. ab auo data, an ad pa- trem redeat.	400
56 reb	Dos profectitia virum sit patris an filiae.	374
08 19	si Dos genero premissa filia legetur.	397
19	Dotis priuilegia an transeant ad hæredem.	402
19 4	de Dotis nomine datis cùm nuptia consistunt.	303
16 4	De dotis repetitione, & rebus mulieri donatis, vel à muliere amotis.	299
16 4	de Dotis profecticie repetitione.	ibid.
16 3	si in Dotem detur actio de peculio.	397
16 8	si Dotem maritus extraneo legauerit, & mulieri ab eo restitui iusserrit.	459
16 2	de Dote premissa totius patrimonij, vel ultra eius vires. 184. vel premissa alternatè.	398
16 4	an Dotales res sint, quas maritus emit pecunia dotali.	
16 1	401	
16 1	de Dotalibus usuris.	409
16 1	pro Derelicto an habeatur, quod in mare proicitur. 567	
16 1	si Duo emant à non dominis, viter sit potior.	365
16 1	de Duobus reis. 340. & an una sit eorum obligatio.	539

# INDEX RERVM

## E.

<b>E</b> cclesiam reuocans ab errore Donatistarum.	768
<b>E</b> dere instrumenta actori an reus cogatur.	77
de Electione in obligatione dotis. 398. in re legata.	456.
in re soluta restituenda.	583
<b>E</b> lectio, quæ ob quorumdam non vocatorum absentiam non valet, an eorum confirmatione confirmetur.	36
<b>E</b> ligi ad eandem prabendam an possint.	751
<b>E</b> mancipatus emancipato an conferat.	718
de Emancipatione questio.	28
<b>E</b> mancipare an quis cogatur.	30.443
<b>E</b> mancipare, vel emancipari apud se quis potest.	49
<b>E</b> mancipato an libertus assignari possit.	483
<b>E</b> mens rem à fisco, an possit ab aliquo conueniri.	604
<b>E</b> emptio mulieris pro virgine an valeat.	628
<b>E</b> mens ancillam habet pactum titulo oneroso. 379. si an- cillam contra pactum prostituerit..	59
<b>E</b> mptor an possit rem vindicare.	223
<b>E</b> mptor hereditatis an cogatur defendere venduorem.	
146	
<b>E</b> piscopi quot requirantur in Episcopo consecrando.	763
<b>E</b> piscopi filius legitimus an beneficium Ecclesiasticum in paterna Ecclesia obtinere possit.	376
<b>E</b> rror an faciat ius.	744
de Euictione an heres teneatur legatario, seu fideicom- missario.	740
<b>E</b> rrans an consentiat.	51
<b>E</b> rroris diuisio à materia.	ibid.
per Errorē aetum an valeat.	51
de Euictione ancilla prostituta.	57
de Euictione quando sit denunciandum ei qui de eu- ctione tenetur.	702
de Euictione an vendor aliquo casu non teneatur.	588
	<i>Exan</i>